
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева»

ПРИКАЗ

16.08.2023 г. г. Назарово № 644

о зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в КГБПОУ 
«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева» по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный 
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса на обучение за счет бюджета 
Красноярского края по основным профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 
01.09.2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приёмной комиссии от 18.08.2023 года № 3

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Пузенко М.Ф.

Юрисконсульт Негреба Н.А.



Приложение 1 к приказу директора

от 18.08.2023 г. № 644

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования за счет бюджета
Красноярского края

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования, 
квалификация техник-механик, тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства, водитель категории «С», слесарь по ремонту 
сельскохозяйственной техники и оборудования:

1.1. На базе основного общего образования:

Группа 403

1.1.1 Гущин‘Никита Сергеевич
1.1.2 Еремеев Кирилл Дмитриевич
1.1.3 Захаров Дмитрий Анатольевич
1.1.4 Казакевич Никита Сергеевич
1.1.5 Когодеев Сергей Иванович
1.1.6 Костарев Виталий Дмитриевич
1.1.7 Лукьянчук Александр Сергеевич
1.1.8 Михеев Кирилл Романович
1.1.9 Нагиев Альберт Мехманович
1.1.10 Пивсаев Кирилл Евгеньевич
1.1.11 Пирожков Сергей Александрович
1.1.12 Плешаков Артём Дмитриевич
1.1.13 Потапов Вячеслав Евгеньевич
1.1.14 Селезнёв Леонид Алексеевич
1.1.15 Симахин Максим Александрович
1.1.16 Скрыпкин Артём Игоревич
1.1.17 Степанов Андрей Петрович
1.1.18 Терещенко Александр Романович
1.1.19 Третьяков Егор Евгеньевич
1.1.20 Туманов Андрей Анатольевич
1.1.21 Ухтиков Иван Николаевич
1.1.22 Харитонов Артём Владимирович
1.1.23 Шаталов Роман Романович
1.1.24 Шеметов Богдан Владимирович
1.1.25 Ширяев Данила Алексеевич



2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья, квалификация 
техник-технолог (по производству хлеба, хлебобулочных, макаронных и 
кондитерских изделий), пекарь, кондитер:

2.1. На базе основного общего образования:

Группа 503

2.1.1 Алиева Ксения Содикджоновна
2.1.2 Верещагина Елена Владимировна
2.1.3 Володина Дарья Александровна
2.1.4 Дудкина Татьяна Андреевна
2.1.5 Иванова Полина Викторовна
2.1.6 Калютникова Оксана Валерьевна
2.1.7 Козлова Юлия Павловна
2.1.8 Кузнецова Юлия Александровна
2.1.9 Куку Анастасия Александровна
2.1.10 Лаврентьева Полина Юрьевна
2.1.11 Леонтьева Вероника Вячеславовна
2.1.12 Лобачева Алина Алексеевна
2.1.13 Молчанюк Анна Сергеевна
2.1.14 Морозова Снежана Евгеньевна
2.1.15 Мостовых Ангелина Александровна
2.1.16 Нихаенко Диана Дмитриевна
2.1.17 Панова Илона Геннадьевна
2.1.18 Похабова Варвара Александровна
2.1.19 Пучкова Виктория Дмитриевна
2.1.20 Руденова Ирина Евгеньевна
2.1.21 Рудык Каролина Федоровна
2.1.22 Терещенко Кира Александровна
2.1.23 Шевченко Анна Викторовна
2.1.24 Шлегель Эмилия Артуровна
2.1.25 Шнайдер Екатерина Дмитриевна


